2

N4 Provincia di Cosenza

i COMUNE DI ACRI
@

Ordinanza n.3027/2021
Dell’ 8.5.2021

Oggetto: Ordinanza trasferimento plesso scolastico Duglia dall’edificio Vaglica” di Via
Pastrengo a locali dell’edificio scolastico di Via Duglia.

IL SINDACO

PREMESSO che:

* con ordinanza n.29 dell’ll1.9.2017 veniva ordinata la chiusura dell’edificio
scolastico sede della Scuola Primaria Duglia per effettuare lavori urgenti di messa
in sicurezza della struttura;

" con successiva ordinanza n.39 dell’l1.10.20217 veniva disposto limmediato
trasferimento dei plessi scuola Primaria ed infanzia Duglia presso i locali ubicati
all’edificio Vaglica”;

" questa amministrazione comunale & stata beneficiaria di un finanziamento relativo
ai lavori di “demolizione e ricostruzione della scuola dell’infanzia e primaria Duglia”

CONSIDERATO che i sopradetti lavori sono regolarmente ultimati ed & stato redatto il
certificato di agibilita;

VISTA la relazione del Responsabile ing. Salvatore Lamirata del 6~ Settore— Lavori
Pubblici - prot. n.7309 del 7.5.2021, con la quale attesta che la scuocla comunale
dellinfanzia ¢ primaria sita in Via Duglia del Comune di Acri possiede i requisirti
dell’agibilita cosi come previsti e richiesti dall’art.235 del DPR n.380 /2001 e ss.mm.ii.;

VISTO l'art.54, comma 2, del D.1gs. n.267/2000;

ORDINA

con decorrenza 10 maggio 2021 il trasferimento, delle attivita didattiche, del plesso
dell'infanzia e della scuola primaria di Duglia dall’edificio Vaglica di Via Pastrengo, ai
nuovi locali dell’edificio scolastico di Via Duglia.

Copia della presente é inviata:
= al Dirigente Scolastico dellstituto Comprensivo “V. Padula” per la sua esecuzione.
* alla Stazione dei Carabiniert di Acri;
* al Comando della Polizia Municipale;
* all'ufficio Scolastico Provinciale.

INFORMA
Che avverso la presente ordinanza é ammesso ricorso al Tribunale Amministrativo
Regionale della Calabria entro il termine di 60 gio gﬂaﬁgﬁro ricorso al Presidente della

Repubblica, entro il termine di 120 giorni,ai sen &YD“P 1%241 1.1971, n.1199,

! P el
et TR




